la libreria Ligabue snc ha offerto per la fornitura di libri e pubblicazioni librarie per la biblioteca  

comunale G. Einaudi di Correggio per la fine del 2017 la percentuale di sconto offerto è del 20% 

(ventipercento) ed il valore offerto diventa di € € 7.200,00 (settemiladuecento/00)  IVA assolta da 

editore rispetto al prezzo posto a base d’asta di € 9.000,00. 

Si esegue il controllo della regolare iscrizione alla Camera di Commercio dell’aggiudicataria 

proposta, oltre alla verifica dello stato fallimentare ed altre procedure tramite il portale fallimenti di